

Harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego

Dr. Artura Zimnego

Prowadzonego na Wydziale Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku

1 marca 2018	Data wniosku dr. Artura Zimnego skierowanego do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów, o wszczęcie postępowania habilitacyjnego.
1 marca 2018	Data wszczęcia postępowania habilitacyjnego.
8 marca 2018	Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów skierowanego do Dziekana Wydziału Ekonomii i Zarządzania w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego.
16 kwietnia 2018	Uchwała Rady Wydziału w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania oraz wyznaczenie trzech członków Komisji.
15 maja 2018	Data pisma Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów skierowanego do Dziekana Wydziału Ekonomii i Zarządzania informującego o powołaniu pełnego składu Komisji ds. postępowania habilitacyjnego dr. Artura Zimnego (pismo wpłynęło do Kancelarii Wydziału w dniu 28 maja 2018)
29 maja 2018	Przesłanie dokumentacji do recenzentów w celu sporządzenia recenzji
15 października 2018	Złożenie ostatejnej z trzech recenzji
22 października 2018	Przesłanie recenzji przez sekretarza do Przewodniczącego Komisji z prośbą o wyznaczenie terminu i miejsca posiedzenia Komisji Habilitacyjnej
29 października 2018	Przesłanie informacji członkom Komisji Habilitacyjnej dotyczących planowanego terminu i miejsca posiedzenia Komisji Habilitacyjnej wraz z dokumentacją (3 recenzje osiągnięć naukowych habilitanta, harmonogram przebiegu postępowania habilitacyjnego)
13 listopada 2018	Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej (13.11.2018 r. Szkoła Główna Handlowa w Warszawie); podjęcie uchwały zawierającej opinię w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem
3 grudnia 2018	Uchwała Rady Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku o nadaniu stopnia doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie ekonomia

DZIEKAN
WYDZIAŁU EKONOMII I ZARZĄDZANIA
dr hab. Marianna Poniatowicz
prof. UwB